
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI SORRADILE

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2024 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

107.170,56RS
208.513,39CP
315.683,95CS

76.114,10RR
164.422,76RC
240.536,86TR

209.876,47A 1.363,08CP
-75.147,09CS

31.056,46EP
45.453,71EC
76.510,17TR

R 0,00

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

61.727,46CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE

37.728,34CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER
INCREMENTO DI  ATTIVITA' FINANZIARIE

0,00CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 329.106,65CP

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00CP

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO
DELL'ESERCIZIO

733.401,74CS

Titolo 2 Trasferimenti correnti 183.822,38RS
1.190.002,77CP
1.373.825,15CS

18.079,58RR
1.134.984,24RC
1.153.063,82TR

1.145.344,01A -44.658,76CP
-220.761,33CS

140.537,52EP
10.359,77EC

150.897,29TR

R -25.205,28

Titolo 3 Entrate extratributarie 37.118,12RS
120.698,17CP
157.816,29CS

0,00RR
48.855,27RC
48.855,27TR

51.584,82A -69.113,35CP
-108.961,02CS

37.068,00EP
2.729,55EC

39.797,55TR

R -50,12

Titolo 4 Entrate in conto capitale 445.810,32RS
202.683,87CP
648.494,19CS

6.364,76RR
8.707,71RC

15.072,47TR

206.646,82A 3.962,95CP
-633.421,72CS

439.445,56EP
197.939,11EC
637.384,67TR

R 0,00

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 58.699,18RS
0,00CP

58.699,18CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
-58.699,18CS

58.699,18EP
0,00EC

58.699,18TR

R 0,00

Stampato il 15/07/2025 Pagina 1 di 2



RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI SORRADILE

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2024 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 6 Accensione prestiti 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 6.158,66RS
409.043,18CP
415.201,84CS

0,00RR
179.890,03RC
179.890,03TR

181.538,51A -227.504,67CP
-235.311,81CS

6.158,66EP
1.648,48EC
7.807,14TR

R 0,00

Totale Generale

Totale Titoli 838.779,22RS
2.130.941,38CP
2.969.720,60CS

100.558,44RR
1.536.860,01RC
1.637.418,45TR

1.794.990,63A -335.950,75CP
-1.332.302,15CS

712.965,38EP
258.130,62EC
971.096,00TR

R -25.255,40

838.779,22RS
2.559.503,83CP
3.703.122,34CS

100.558,44RR
1.536.860,01RC
1.637.418,45TR

1.794.990,63A -335.950,75CP
-1.332.302,15CS

712.965,38EP
258.130,62EC
971.096,00TR

R -25.255,40

Stampato il 15/07/2025 Pagina 2 di 2


