

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

COMUNE DI SORRADILE

Esercizio: 2024 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC) TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A) MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SF IN CONTO CAPITALE	PESE CP	37.728,34								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE	СР	0,00								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	СР	329.106,65								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquid	ità CP	0,00								
	FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO	CS	733.401,74								
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria,	RS	107.170,56	RR	76.114,10	R	0,00			EP	31.056,
	contributiva e perequativa	CP	208.513,39	RC	164.422,76	Α	209.876,47	CP	1.363,08	EC	45.453,
		CS	315.683,95	TR	240.536,86	CS	-75.147,09			TR	76.510
Titolo 2	Trasferimenti correnti	RS	183.822,38	RR	18.079,58	R	-25.205,28			EP	140.537
		CP	1.190.002,77	RC	1.134.984,24	Α	1.145.344,01	CP	-44.658,76	EC	10.359
		CS	1.373.825,15	TR	1.153.063,82	CS	-220.761,33			TR	150.897
Titolo 3	Entrate extratributarie	RS	37.118,12	RR	0,00	R	-50,12			EP	37.068
		CP	120.698,17	RC	48.855,27	Α	51.584,82	CP	-69.113,35	EC	2.729
		CS	157.816,29	TR	48.855,27	CS	-108.961,02			TR	39.797
Titolo 4	Entrate in conto capitale	RS	445.810,32	RR	6.364,76	R	0,00			EP	439.445
		CP	202.683,87	RC	8.707,71	Α	206.646,82	CP	3.962,95	EC	197.939
		CS	648.494,19	TR	15.072,47	CS	-633.421,72			TR	637.384
Titolo 5	Entrate da riduzione di attivita' finanziarie	RS	58.699,18	RR	0,00	R	0,00			EP	58.699
		CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP	0,00	EC	C
		CS	58.699,18	TR	0,00	CS	-58.699,18			TR	58.699

Stampato il 15/07/2025 Pagina 1 di 2



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

COMUNE DI SORRADILE

Esercizio: 2024 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
		Titolo 6	Accensione prestiti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP
		CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	СР	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00	
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	СР	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00	
Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	6.158,66	RR	0,00	R	0,00			EP	6.158,66	
		CP	409.043,18	RC	179.890,03	Α	181.538,51	СР	-227.504,67	EC	1.648,48	
		CS	415.201,84	TR	179.890,03	CS	-235.311,81			TR	7.807,14	
Totale Titoli		RS	838.779,22	RR	100.558,44	R	-25.255,40			EP	712.965,38	
		CP	2.130.941,38	RC	1.536.860,01	Α	1.794.990,63	CP	-335.950,75	EC	258.130,62	
		CS	2.969.720,60	TR	1.637.418,45	CS	-1.332.302,15			TR	971.096,00	
Totale Generale	3	RS	838.779,22	RR	100.558,44	R	-25.255,40			EP	712.965,38	
		CP	2.559.503,83	RC	1.536.860,01	Α	1.794.990,63	CP	-335.950,75	EC	258.130,62	
		CS	3.703.122,34	TR	1.637.418,45	CS	-1.332.302,15			TR	971.096,00	

Stampato il 15/07/2025 Pagina 2 di 2